
Usnesení - příloha č. 1 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání autobusových nádraží  

 

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021  Strana 3 (celkem 5) 
7.4. – Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání služeb autobusových nádraží ČSAD Ostrava a.s 
Usnesení – příloha č. 1 - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání autobusových nádraží 

DODATEK č. 5 

ke Smlouvě o užívání autobusových nádraží  

uzavřené dne 21. 12. 2017 (dále jen „Smlouva“) 
 

 mezi smluvními stranami  
1/ Provozovatel:  

ČSAD Ostrava a.s.  

IČO:    451 92 057 

DIČ:   CZ45192057 

se sídlem:  Vítkovická 3083/1, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 366 

zastoupena:  předsedou představenstva Ing. Tomášem Vrátným a členy 

představenstva Ing. Petrem Nemravou a Ing. Lumírem Pracným 

bank. spojení: KB Ostrava, č. účtu: 9901761/0100 

kontaktní adresa: ČSAD Ostrava a.s., Služby autobusových nádraží, Vítkovická 

3083/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

kontaktní osoba: Ing. Ivana Havlíčková, manažer služeb autobusových nádraží  

E-mail: ivana.havlickova@cova.cz  

Tel: 596 655 235  

Mobil: 731 634 512 
 

(dále jen „provozovatel“) 
 
a 
 
2/ Objednatel: 
Olomoucký kraj 
se sídlem:  Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO:    60609460 
DIČ:    CZ 60609460 
 

(dále jen „Olomoucký kraj“ nebo „objednatel“) 
 
Prostřednictvím: 
 
Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace 
se sídlem:  Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO:   72556064  
DIČ:   CZ72556064  
bankovní spojení: 107-8577310237/0100 
zastoupená:  Ing. Kateřinou Suchánkovou, MBA, ředitelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 5064 
 

(dále jen „KIDSOK, p.o.“)

mailto:havlickova@cova.cz


Usnesení - příloha č. 1 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání autobusových nádraží  

 

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021  Strana 4 (celkem 5) 
7.4. – Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání služeb autobusových nádraží ČSAD Ostrava a.s 
Usnesení – příloha č. 1 - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání autobusových nádraží 

 
l.  

Účel dodatku 

 

Tento dodatek č. 5 Smlouvy se uzavírá z důvodu zvýšení ceny spojů dle čl. II odst. 9 

Smlouvy (změny Přílohy č. 1) a dále z důvodu změny definovaného seznamu linek 

(změny Přílohy č. 2).  

 

Vzorec výpočtu výše roční úhrady za jednotlivá autobusová nádraží od 1. 1. 2022  

pro účel vyúčtování daného kalendářního roku a vzorec výpočtu paušální měsíční 

úhrady za období od 1. 1. do 31. 12. daného roku jsou stanoveny v Příloze č. 1, která 

tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a od 1. 1. 2022 nahrazuje původní Přílohu č. 1 

Smlouvy. 

 

Rozsah linek je od 1. 1. 2022 stanoven v Příloze č. 2 Smlouvy – Seznam linek, která 

tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a od 1. 1. 2022 nahrazuje původní Přílohu č. 2 

Smlouvy. 

 

Čl. II 

Změna Smlouvy 

 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 1 se vzorcem výpočtu výše 

roční úhrady za jednotlivá autobusová nádraží od 1. 1. 2022 a výpočtem měsíční 

paušální úhrady za období od 1. 1 do 31. 12. daného roku a je nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 

2. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 2 – Seznam linek, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 5 se řídí jejich práva a povinnosti, 

které vznikly při plnění Smlouvy od 1. 1. 2022.



Usnesení - příloha č. 1 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání autobusových nádraží  

 

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021  Strana 5 (celkem 5) 
7.4. – Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání služeb autobusových nádraží ČSAD Ostrava a.s. 
Usnesení – příloha č. 1 - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o užívání autobusových nádraží  

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1, která od 1. 1. 2022 nahrazuje původní 

Přílohu č. 1 Smlouvy, a dále Příloha č. 2, která od 1. 1. 2022 nahrazuje původní Přílohu 

č. 2 Smlouvy. 

 

Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní 

stranu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že s dodatkem č. 5 souhlasí, obsahu řádně porozuměly  

a na základě souhlasu vlastnoručně podepsaly. 

 

Tento dodatek byl schválen Radou Olomouckého kraje  

dne ………….…, usnesením č. ………….…… . 

 

V Ostravě dne:              V Olomouci dne: 

Za provozovatele:                       Za objednatele: 

 

………………………………       …………………………………… 

 členové představenstva                                              Ing. Kateřina Suchánková, MBA 

    Ing. Tomáš Vrátný                                                           ředitelka KIDSOK, p.o. 

    Ing. Petr Nemrava 

    Ing. Lumír Pracný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

 


